
Zarządzenie Nr 28/2015 
Burmistrza Węgorzyna 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum ogólnokrajowego oraz 
ich składów osobowych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (t j . Dz. U . z 2015 r. poz. 318), zarządza się co następuje: 

Do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015r., 

na obszarze gminy i miasta Węgorzyno, powołuje się 4 obwodowe komisje do spraw 

referendum, od nr 1 do nr 4. 

§2 

1. Składy osobowe oraz siedziby obwodowych komisji do spraw referendum stanowią 
załączniki do niniejszego zarządzenia od nr 1 do nr 4. 

2. Składy osobowe komisji podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. \ 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 28 /2015 
Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Węgorzynie 

z siedzibą w Gimnazjum w Węgorzynie ul. Kościuszki 29 

1. Durkowska Róża Katarzyna zam. Węgorzyno 

2. Lekki Robert Marcin zam. Węgorzyno 

3. Moroz Agnieszka zam. Runowo Pomorskie 

4. Ostrowska Katarzyna zam. Węgorzyno 

5. Pytel Jacek zam. Węgorzyno 

6. Szpilczyn Tomasz zam. Węgorzyno 

7. Wojtala Krystyna zam. Węgorzyno 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 28/2015 
Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 w Węgorzynie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Węgorzynie ul. Grunwaldzka 2 

1. Bachan-Junak Małgorzata Jadwiga zam. Węgorzyno 

2. Bot Paweł zam. Węgorzyno 

3. Kamiński Tomasz Ludwik zam. Runowo Pomorskie 

4. Krasnodębska Jadwiga Romualda zam. Węgorzyno 

5. Margol Danuta zam. Ginawa 

6. Nadkiemiczny Władysław Stanisław zam. Węgorzyno 

7. Walczak Aneta zam. Węgorzyno 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 28/2015 
Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 3 w Sielsku 

z siedzibą w Niepublicznym Przedszkolu TPD w Sielsku 

1. Bary luk Marta zam. Sielsko 

2. Doburzyński Leszek zam. Węgorzyno 

3. Drozdowska Anna Ewa zam. Węgorzyno 

4. Nadkiemiczny Andrzej zam. Węgorzyno 

5. Słomiński Tadeusz zam. Sielsko 

6. Sokół Jolanta Teresa zam. Mieszęwo 

7. Wierzbicka Lidia Katarzyna zam. Sielsko 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 28/2015 
Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 4 w Runowie Pomorskim 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Runowie Pomorskim 

1. Dmochowska Małgorzata zam. Runowo 

2. Dynarska Małgorzata Elwira zam. Zwierzynek 

3. Kowalczyk Janina Róża zam. Węgorzyno 

4. Kujawowicz Andrzej zam. Winniki 

5. Nadkierniczna Justyna zam. Węgorzyno 

6. Nakiela Adam Jarosław zam. Węgorzyno 

7. Rataj Emilia Katarzyna zam. Runowo 


